
Frenštátsko v pohybu 

12. srpna 

2007	 Trasa A
	Aquapark
	Pohankový	mlýn
	Střelnice
	Skákací	boty
	Motokáry
	 Cena	zábavní	karty	200	Kč

	 Trasa B
	Aquapark
	Pohankový	mlýn
	Tarzánie
	Koně
	Motokáry
	 Cena	zábavní	karty		150	Kč

	 Trasa C
	Aquapark
	Pohankový	mlýn
	Koloběžky
	Trampolína
	Motokáry
	 Cena	zábavní	karty		200	Kč

	Krytý	bazén
	Pohankový	mlýn
	Muzeum

 Akce proběhne za každého počasí,
 mokrá varianta nachystána:

	Koně
	Skákací	boty
	Trampolína

	 Cena	karty:	méně	než	obvykle!!!

Vydejte	se	za	dobrodružstvím,	adrenalinem	i	poznáním	na	
Frenštátsko.	Valašské	království	spolu	s		městem	Frenštát	p.	R.	
pro	vás	připravili	den	plný	zážitků.

Začátek	zážitkového	dne:	od	10:00 do 12:00	hod.		
a	zakončení	16:00	na	náměstí	ve	Frenštátě	p.	R

Aquapark
Moderně	vybavený	aquapark	se	nachá
zí	u	hlavní	silnice	na	výjezdu	z	města	
směrem	na	Kopřivnici	a	Nový	Jičín.	
Kromě	víceúčelového	a	plaveckého	
bazénu	zde	můžete	najít	tobogán,	vodní	
skluzavku,	podvodní	masáže,	vodní	hřib,	
dětské	brouzdaliště	atd.	Z	ostatních	akti
vit	potom	aquapark	nabízí	stolní	tenis	
a	beachvolejbal.	

Pohankový mlýn
Mlynáři	z	rodu	Šmajstrlů	z	Kopané	ve	
Frenštátě	p.	R.	melou	pohanku	už	po	
čtyři	generace.	Používají	přitom	technolo
gii	mechanického	loupání	obilniny,	při	
němž	–	na	rozdíl	od	tepelného	zpra
cování	–	zůstávají	v	pohance	zachovány	
vitamíny	i	další	hodnotné	látky.

Půjčovna motokár
Jedna	z	nejdelších	motokárových	
drah	v	ČR.	Závod		dráha	obsa
huje	časomíru,	možnost	poro
vnání	času	s	Lucií	Panáčkovou	
(účastnicí	MS	Evropy)

Horský lanový park Tarzanie
Trasa	z	lanových	překážek,	zavěšených	
na	stromech	ve	výšce	4	–	12	m.	
Výběr	ze	sedmi	tras	různých	délek	
a	obtížnosti,	dlouhé	lanovky	nad	

korytem	řeky,	dětský	park	Tarzánek	(pro	děti	do	10	let)	
ZDARMA!

Mediální	partneři:

Pneuservis Patala w

Kdo	 z	 nás	 se	 někdy	 nechtěl	 odlepit	 od	 země?	 Kdo	 se	
nechtěl	trefit	do	černého?	Kdo	nechce	překonat	sama	
sebe?
Frenštátsko	 je	 právě	 tím	 místem,	 kde	 si	 to	 můžete	
vyzkoušet.	Přijďte,	zúčastněte	se	a	přesvědčte	se	sami!	
Náměstí	 i	 aquapark,	 Pustevny	 i	 Ráztoka	 či	 Helštýn	
a	parkoviště	u	dolu	Frenštát	 -	budou	žít	celou	neděli.	
S		Vámi	a	pro	Vás!						

Vaše zábavní karta je slosovatelná: 
1 . cena letenka po Evropě 
2. cena pivo na rok (365 plechovek piva Radegast)  
3. cena balíčky zážitků 

Počet zábavních karet pro jednotlivé trasy bude omezený!
Děti a mládež do 15 let pouze v doprovodu rodičů. Při prezenci je nutné 
se prokázat občanským průkazem či cestovním pasem.

volný zážitkový program

!



Jízda na koni
Krokem	i	cvalem,	roznožmorozkročmo.
V	Trojanovicích	232	s	paní	Ivetou	Biolko
vou.

Objevte 7 Milesboots - skákací boty
Na	první	pohled	vás	zaujmou,	po	vyzkou
šení	vás	uchvátí!	Objevíte	nové	možnosti	
pohybu.	Můžete	skákat	až	2	metry	do	výšky,	
3	metry	do	dálky	a	běhat	neuvěřitelnou	
rychlostí	přes	30	km/h.	Že	vám	by	to	nešlo?	
Nevěřte	tomu!	Centrum	rovnováhy	je	stejné	
jako	při	chůzi,	proto	je	lehké	se	tuto	pohy
bovou	aktivitu	naučit.	Většina	lidí	zvládne	
první	samostatné	kroky	na	skákacích	botách	
do	5ti	minut!	Také	Vy	to	můžete	zkusit.	Nabízíme	4	váhové	
varianty		padnou	dětem	i	metrákovému	chlapovi!

Terénní koloběžky
Adrenalinový	sjezd	na	terénní	koloběžce	
z	Pusteven	do	Ráztoky	v	délce	cca	30	min.

Sportovní střelnice Helštýn
Střelba	ze	vzduchové	sportovní	zbraně.

Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm
Stálé	expozice:	Historie	města	a	regio
nu,	Pohorská	jednota	Radhošť	a	tradice	
lyžařského	sportu,	geologie,	botanika,	
zoologie,	národopis	Frenštátska,	
vystěhovalectví	z	Frenštátu,	rukodělná	
tkalcovská	výroba,	pletařství	a	barvířství,	

počátky	tkalcovské	tovární	výroby,	kulturní	tradice	
a	přítomnost	regionu.	

Krytý bazén Frenštát pod Radhoštěm
Možnost	volného	plavání	ve	vyhřívaném	bazénu	délky	
25	metrů.	Pro	děti	a	neplavce	je	připraven	malý	bazén,	
ve	kterém	se	mohou	učit	plavat	i	batolata	od	jednoho	roku.
V	areálu	bazénu	je	i	sauna.

Terénní koloběžkyPůjčovna motokár

Aquapark

Horský lanový park 
Tarzanie

Střelnice Helštýn

Pohankový mlýn 

Muzeum

Skákací boty, trampolína

Koně, jízdárna

mokrá varianta: 
TJ Slovan, jízdárna  na Nivách 

(skákací boty, trampolína)


